
  
 
 
 
 

Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |  T +39 06 510777234r.a.|Fax +39 06 5122416  |www.unint.eu  
C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   |  Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

 
 

Il Rettore 

DECRETO n. 1502 

IL RETTORE 

 

Visto lo Statuto di Autonomia dell’Università degli Studi Internazionali di Roma (UNINT) 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, del 06 aprile 2019, Numero 82; 

Visto  il decreto rettorale n. 1471 del 05 dicembre 2019 con cui veniva prorogata la scadenza delle 

iscrizioni alle lezioni fino al 30 aprile 2020; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca del 28/04/2020 relativa al 

rinvio delle date per le prove preliminari per l’ammissione al V ciclo del Corso di 

Specializzazione sul Sostegno; 

Considerato   che il possesso dei 24 CFU è un requisito essenziale per aderire al sopracitato concorso  

 relativo al V Ciclo del Corso di Specializzazione sul Sostegno e avendo ricevuto domande di 

 iscrizione al percorso. 

       

DECRETA 

 Art. 1 

La nuova scadenza delle iscrizioni alle lezioni in presenza del percorso 24 CFU è fissata al 30/06/2020. 

 

      Roma, 07/05/2020                        

          Prof. Francisco Matte Bon 

   

 


		2020-05-07T08:21:56+0000
	MATTE BON FRANCISCO DE ASIS




